[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(второго  созыва)
                                                         РЕШЕНИЕ
     от 20 февраля  2023 года                      № 83-266                                   с.Новая Ивановка
О внесении изменений в Решение № 65-219 от 14.11.2017 «Об  установлении   налога  на  имущество   физических    лиц   на территории   Симоновского муниципального   образования Калининского  муниципального района Саратовской области»
 (с изменениями  от  13   ноября  2020года    №40-136 )
          В соответствии с  главой 32  Налогового  Кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом   Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов   Симоновского  муниципального образования,

Р Е Ш И Л:
           1. Внести следующие изменения в Решение № 65-219 от 14.11.2017 «Об  установлении   налога  на  имущество   физических    лиц   на территории   Симоновского муниципального   образования Калининского  муниципального района Саратовской области» (с изменениями  от  13   ноября  2020года    №40-136 ): пункт 2 признать утратившим силу.
           2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу  на имущество физических лиц.
          3. Настоящее решение опубликовать в газете «Народная трибуна» и разместить на официальном сайте администрации Симоновского   муниципального образования Калининского муниципального района в сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу   администрации  Симоновского  муниципального  образования.

Глава   Симоновского
муниципального образования                                                    В.В.Песков